1051

Indiscretis Caspaci Capiteali Præmises Jurisdictioni quo ad Actus hinc
attinet se cum Jurisdictionibus ac bonis suis quibuslibet etali et plenarie iur.
porando atq; subyaciendo palam libere publice ac per expressas
recognoscunt et quilibet illorum Secunda suo jure interesse recognos-
cit Quia ipsi sibi mutuo et invicem Una pars alteri ac oppositis
partibus in et super bonis suis quibuslibet et aliis quibusvis rebus
habitis et habendis in se habent et obligant presentibus Intercessit certam in-
ter se Recognoscunt Ratione certarum rerum et Conditionum ibidem con-
tinarum et expressarum de actu et data illius hinc Præmises die
Tertia Martij confecti namburg ab utriusq; sub scriptis in omnibus
et singulis eiusdem Intercessit Conditionibus presentibus clausulis ar-
ticulis Vadis ligamenti ac rebus generaliter omnino firmiter
tenere complere exequi ac inviolabiliter observare namburg et
singulis eiusdem Intercessit Contentis tam in totis quod in parte toties
quies opus fuerit satisficere Intercessit facta ad Insensitiam
presentem notoriam et Insensitiam presentem notoriam ad pa-
tem Intercessit in ista in toto referendo Idem sub Vadis septen-
gentorum Quinguentis floribus polon per partem partem ad Inter-
cessit utriusq; parte ob non completionem contentorum Intercessit pres-
fatis omnino et singulorum tam in totis quod in parte toties quies opus
fuerit ad solvendum succumbentibus Pro quo quidem Vadis modo presentibus
ad solvendum succumbit ac re aliqua presentibus ex Contentis Intercessit
factis non completa complenda utata exis memorata pars Inter-
cessit non tenentur sine illis presentibus sed in partibus alteris presentibus
presentibus tenentur aut ipsi succumbentibus ad officium presentibus presentibus

052

Præmissis Extunc recessu supra scripto quod respondendū spectat
 mediante serper in primo litalior termino tangens pereceptoris stare
 sui parere respondere videtur et tunc lucere Inscriptio huius litalior
 cere ac omne indicatū put debet et tenebitur legi ac hoc huce
 lites ad eadem omnia obligat Illum primū Terminū pereceptoris
 et alior omnes exinde consequens Causa eiusdem termino serper
 pereceptoris vera infirmitate pro maiori nra veritate sub com
 legaliore intra vel extra Regis seruitio militari ad eum in
 ad Eucoron vel alio quibusvis dilatoribus et legalibus impediment
 non differendo sed quietatione ultra proximos officij. In factu
 pter Præmissis Terminos dilatores libi non recipiendo nullarū
 motiones appellaciones ac eandem prosecutiones faciendo ac pmissoria
 pnis simplicibus vel triplicibus Quasibus suspensionibus factis
 iuris pmissoria Terre pni bello Comentiones ac alio omnia iuris
 rectis et defensio non subterfugiendo nec modo quous eadem
 pter huc p sentibus personalibus Recognitionibus ad pmissoria.